PROVEEDOR 

,NOV.  Fac. N" 000759 1,500.00 Empresa PUBLIMEDIOS 1,500.00 
de Elida Viviana Cárdenas 
Sanchez de Alvarado 
RUC No 10160017096  

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 
(ç 0 :'precedente, asciende a Ia suma de SI. 1,500.00 (Mil Quinientos y 00/100 

'Y( Nuevos Soles), los cuales no fueron cancelados al Cierre del Ejercicio 
\00 \. '."Presupuestal 2009; 
'N  

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a 
favor de Ia Empresa Publimedios de Elida Viviana Cárdenas Sanchez de

[...]

Presupuestal 2009, a que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente 
resolucián a favor de Ia Empresa Publimedios de Elida Viviana Cárdenas 
Sanchez de Alvarado por servicio de alquiler de espacio televisivo para 
difusion de tecnologIas agrarias de Ia E.E.A. Donoso - Huaraz, por el importe 

e SI. 1,500.00 (Mil Quinientos y 00/100 Nuevos Soles). 

'\ ARTICULO 20. Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia 
o Oficina General de Administración del INIA, para que abone el monto 

consignado en el artIculo precedente, con cargo al Ejercicio Presupuestal 2010, 
artida EspecIfica 2.3.2.2.4 2 Otros Servicios de Publicidad y Difusión del